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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J92227004L

2. Data e Regjistrimit 27/10/1999

3. Emri i Subjektit "ALBA"

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/10/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr DAMJAN-FORTUZ Magazine prane Ures, 
Fshati Damjan-Fortuz 

8. Kapitali 376.600.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 376600000.0000

50.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 7.532,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import dhe eksport perpunim, paketim dhe shitje me shumice dhe 
pakice vajrash lubrifikante, aditiv, antrifiz, pjese kembimi, goma, 
bateri, materiale elektrike, si dhe kimikate te te gjitha llojeve, 
aksesore etj. Perfaqesimi i shoqerive te huaja, me eksluzivitetin e 
tyre per aktivitetet e sipercituara.Transport te mallrave per vehte 
dhe per llogari te te treteve, brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e 
materialeve te ndertimit dhe materialeve elektrike. Kryerjen e 
analizave laboratorike ne fushen e lubrifikanteve per te trete ne 
laboratorin e shoqerise se tij. Zbatues i punimeve, projektues dhe 
kolaudues ne fushen e ndertimit. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje 
kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose 
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te huaja.  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Besjan Xhemali14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/06/2014 Deri : 08/06/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Alba Xhemali

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  19/01/2022 Deri : 19/01/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Xhemile Xhemali

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  17/06/2014 Deri : 09/06/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Flamur Xhemali

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  19/01/2022 Deri : 19/01/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kastriot Haxhaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 03/07/2002 Deri : 

26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit 

Armand Avdolli
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Nga : 27/02/2017 Deri : 
Bledar Strelca27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

27.1  Afati i emërimit Nga : 27/02/2017 Deri : 
Besjan Xhemali
Me te drejte vote : 25000.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Flamur Xhemali
Me te drejte vote : 25000.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet Ford FCD Transit me 
targa AB 846 CV 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet Ford FCD Transit me 
targa AB 940 CV 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet  Peugeot Partner me 
targe TR 2267 T 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet Ford Transit Connect me 
targe AA 698 PB 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet tip Peugeot Partner TR 
2265 T 

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "ALBA"
E-Mail: info@alba.al  
Telefon: 0674904954  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.5 date 24/09/08 i ortakut te 
vetem per caktimin e Z.Bujar Osmani si ekspert per rritjen e 
kapitalit

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048490-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/10 Numri i Vendimit:22178, Gjykata:Tirane
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/1999 Emri -ALBA  Forma-Sh.a Data e themelimit-22-10-1999 Kohezgjatja-Mbi 20 vjet 
Kapitali-2 000 000 leke Objekti-Export-import,perpunimin,transportimin dhe tregtimin me 
shumice ta naftes,gazit dhe nenprodukteve te tyre. Selia-Rruga ''Mine Peza,pallati 
200,shk.2,ap.12 Administratori-Mersin Gjini Keshilli Mbikqyres-Flamur Xhemali,Arben 
Fejzo,Kastriot Xhemali Experti kontabel-Kristaq Çombi Aksionere-Flamur Xhemali 
70%,Arben Fejzo 30%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (60).pdf

2. 10/07
/2002

Numri i Vendimit:22178/1, Gjykata:Tirane
1.Shitjen e 30% te aksioneve te z.Arben Fejzo tek z.Flamur Xhemali duke u ber aksioner i 
vetem i shoqerise 2.Emerimin e expertit te ri  kontabel te autorizuar z.Kastrot Haxhaj 
3.Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise-Prodhimin,amballazhimin dhe tregtimin e 
vajrave lubrifikant,graso,antifrize,uje te distiluar,etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (60).pdf

3. 10/10
/2005

Numri i Vendimit:22178/2, Gjykata:Tirane
Caktimin e expertit kontabel te autorizuar z.Bujar Osmani, per zmadhimin e kapitalit me 
kontribute ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (60).pdf

4. 20/10
/2005

Numri i Vendimit:22178/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te expertit kontabel per zmadhmin e kapitalit ne masen 24 000 000 
leke,i cili pas zmadhimit arrin ne masen 26 000 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (60).pdf

5. 05/03
/2007

Numri i Vendimit:22178/4, Gjykata:Tirane
1.Caktimin e expertit kontabel te autorizuar z.Bujar Osmani per shtimin e kapitalit 
2.Shtimin e objektit me-import-export e tregtim me shumice e pakice te pjeseve te 
kembimit per automjete,materiale elektrike,si dhe kimikate te te gjitha llojeve. 
3.Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise-Kryetar -Flamur Xhemali 
,Arben Fejzaj -nenkryetar dhe Kastriot Xhemali 4.Emerimin ne postin e drejtorit 
znj.Xhemile Xhemali

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (60).pdf

6. 01/06
/2007

Numri i Vendimit:22178/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te expertit kontabel te autorizuar z.Bujar Osmani per shtimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864DDF97-B975-4CEA-B6A0-D5F01E3B594F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864DDF97-B975-4CEA-B6A0-D5F01E3B594F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864DDF97-B975-4CEA-B6A0-D5F01E3B594F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864DDF97-B975-4CEA-B6A0-D5F01E3B594F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864DDF97-B975-4CEA-B6A0-D5F01E3B594F
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kapitalit me 14 000 000 leke,i cili mbas shtimit arrin ne 40 000 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (60).pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156316-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-177904-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.000,00"          u be            "50.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "40.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694061797")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.5 date 24/09/08 i 
ortakut te vetem per caktimin e Z.Bujar Osmani si ekspert per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("50.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194157-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot me targe TR 5146 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864DDF97-B975-4CEA-B6A0-D5F01E3B594F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A633934-0910-4CCA-9578-2C37BD968A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D8F198-6CEB-4AE5-B021-5A96EC6B9D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73AC923-CD13-474F-8F7B-69D9098CA49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B903DC-7F22-4050-9100-77BCC6E3BE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DC224E-5D30-451E-845F-99FCEAABAD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ABE539-0D91-4BC1-99CE-FD43EFEDA328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DD9076-3CD1-4713-8C1E-01D614B30069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8C7453-CE38-4188-83DA-1D9BDDF3CC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D648359E-4A88-455E-BF62-65BF1C355CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC1E9DB-EDAB-4F21-8F74-A28F1C351100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A23A2FB-88D5-4240-BEF8-B5F3D301FA79
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Automjet Furgon Benz Mercedes me targe TR 2667 J.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot me targe TR 5148 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Iveko me targe TR 4016 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Opel me targe TR 8204 J.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targe TR 7934 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe TR 9786 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Opel me targe TR 2345 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244159-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targe TR 7364 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targe TR 2476 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253719-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Dukato TR 3462 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

10/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321100-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCC800D-A3CB-4A39-AD7A-435702E81426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3750D464-A237-46C1-80E4-51675A77F922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3C5AAD-E875-4F62-A827-41FBD948E62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90CFDD7-5B8D-4B98-B9EC-F6BC90259EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64D5BFC-1A48-414F-BDE5-139A3179417D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503966EA-934F-405B-9FA4-E82B50D83322
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot Partner TR 2267 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot Partner TR 2265 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376360-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         DAMJAN-
FORTUZ;         Magazine prane Ures, Fshati Damjan-Fortuz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Rrashbull;         Rumanat;         
Rreth Rrotullimi Plepa, Komuna Rrashbull;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat Iveko me targe TR 4016 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         SKENDER 
KOSTURI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targe TR 7934 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Opel me targe TR 8204 J.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         K. 
GEGA MAG. stac. trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORTUZAJ VAQARR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394212-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Peugeot Boxer me targë TR 8432 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6B3821-2206-4F41-BF4E-35B1AC01AB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546A2A82-8E0A-4F0C-A59D-66B3A614F867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A348BDC6-4E90-4981-82E0-98F8D17DFAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC1C34-9D46-4181-99F7-F2D3FD386518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD7BBCA-E186-44E9-A74E-05B22DAA8146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF50E0A-246E-4DD8-AB77-ACE28421266E
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06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532698-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi Nr.15 Date.05.04.2011 per hapje dhe 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Volkswagen Caddy AA 728 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Rrashbull;         Rumanat;         
Rreth Rrotullimi Plepa, Komuna Rrashbull;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-565342-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem  Nr.18  date 
18.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Export-import,perpunimin,transportimin dhe tregtimin me shumice 
ta naftes,gazit dhe nenprodukteve te tyre,import-export e tregtim me shumice e pakice te 
pjeseve te kembimit per automjete,materiale elektrike,si dhe kimikate te te gjitha llojeve")          
u be            ("Import dhe eksport perpunim, paketim dhe shitje me shumice dhe 
pakice vajrash lubrifikante, aditiv, antrifiz, aksesore etj. Export-import, perpunimin, 
paketimin, transportimin dhe tregtimin me shumice ta naftes, gazit dhe 
nenprodukteve te tyre, import-export e tregtim me shumice e pakice te pjeseve te 
kembimit per automjete, materiale elektrike, si dhe kimikate te te gjitha 
llojeve.Perfaqesimi i shoqerive te huaja, me eksluzivitetin e tyre per aktivitetet e 
sipercituara.Transport te mallrave per vehte dhe per llogari te te treteve, brenda dhe 
jashte vendit.Per kryeijen e veprimtarise se saj shoqeia do te hape njesi perpunuese 
paketuese dhe magazinuese, brenda dhe jashte vendit, duke bashkepunuar me 
persona fizik e juridik vendas dhe te huaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemile Xhemali")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2007")            u be              ("18/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemile Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/06/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kastriot Xhemalaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/01/2007")            u be              ("18/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kastriot Xhemalaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2008")            u be              ("18/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/01/2007")            u be              ("18/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2008")            u be              ("18/06/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E9C06A-CF51-4D38-A1A4-810643247DF5
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Fejzaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/01/2007")            u be              ("18/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Fejzaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2008")            u be              ("18/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604274-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te drejtorit te pergjithshem, Nr.9, date 
05.10.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon Benz Mercedes me targe TR 2667 J.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613275-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 27.10.2011, per 
hapjen e nje adrese ytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Peugeot Boxer AA 542 BL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621939-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 11 date 16.11.2011,per hapje te 
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez-Benz Kamion me targe AA 279 BT.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6716E2-C657-4916-BC44-758159EDF245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF40F88D-D251-491F-A4D5-AE14C899A89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19F750A-27F2-4512-8F80-CEB089978BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF069C42-377A-455C-B457-1B7F55EE8CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F270EEC-85C0-4F66-B66B-7EBBF566004E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF81EE13-40F6-4FFF-B5AD-C7669116BF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC94FB0-2243-43AA-AEFD-81E1B0A066A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70337173-1261-4E51-AE32-C636A615998E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624574-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.12 dt.22.11.2011 per mbyllje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Opel me targe TR 2345 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633372-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 13 date 14.12.2011,per hapje te 
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Ish Frigoriferi, Nr.149;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-727041-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2012 ku eshte vendosur 
mbyllja e adreses dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KARL 
GEGA  MAGAZ STACION TRENI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EA5EF3-F66D-47E4-A36A-3EE97B63197A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B705C66-4751-4639-BB40-AA9127BC7111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29648D46-8975-497E-A6CB-5A5056F0AB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247EEDA1-C012-4A20-B400-804626A9E750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD15809A-FA19-40AE-B13F-D67181021BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD17863-2FF7-4A6C-B406-253AB454949C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F142FB1-050D-48D9-B5DE-88855F4355A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBE9649-5697-483E-82C6-3319C4C9CF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2153563-74BA-4868-A4CB-7DBEDFEB67A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2153563-74BA-4868-A4CB-7DBEDFEB67A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DF7206-A782-4BD7-BEC9-8915823A7C48
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827939-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 04.07.2012, 
per zevendesimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besjan Xhemali")                      Nga data "04/07/2012"                        
Ne daten "04/07/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Alba Xhemali")                      Nga data "04/07/2012"                        
Ne daten "04/07/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Kastriot Xhemalaj")         
eshte larguar anetari:            ("Arben Fejzaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/06/2011")            u be              ("04/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2014")            u be              ("04/07/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992597-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 21.01.2013, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targe TR 2476 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514995-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 17.06.2014 te keshillit 
mbikqyres ku eshte vendosur shkarkimi i pozicionit te perfaqesuesit ligjor Znj. Xhemile 
Xhemali dhe emerimin ne kete pozicion Z. Besjan Xhemali. Depozitimi i vendimit Nr.02 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACDF649-9DA1-460E-BDE8-99D1CA19CC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3D6C78-94CC-4FA0-8927-2FE00C5815A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D14B1F6-7731-43F6-A958-5CA77D9FF10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0D73C5-EADE-4AB0-B094-664E79BA9B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0D73C5-EADE-4AB0-B094-664E79BA9B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B4B2C1-BCA4-4D4D-9C9C-85E58EC278CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F97EC7-0CFA-4575-AC8E-98383C0AE8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AECAD6B-5B3A-4332-A1B5-AAB1777CC982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D77908E-E4C9-41D5-AF44-B53FB5FA3A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B78358C-0826-47DA-B811-BA6C5AD4E7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B78358C-0826-47DA-B811-BA6C5AD4E7BF
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date 17.06.2014 te asamblese ku eshte vendosr shkarkimin nga pozicioni i anetarit te 
keshillit mbikqyres te Z. Besjan Xhemali dhe emerimin ne kete pozicion Znj. Xhemile 
Xhemali.  Ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0694061797")          u be            ("0682069889")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besjan Xhemali")                      Nga data 
"17/06/2014"                        Ne daten "17/06/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Xhemile Xhemali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhemile Xhemali")                      Nga data "17/06/2014"                        
Ne daten "17/06/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Besjan Xhemali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554218-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-701108-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, datë 03.11.2014, të administratorit 
të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe TR 9786 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC30C57E-0EFC-4D5D-AA8E-CB70F4046B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6495FD75-3097-4CAB-A1E6-F2531CD74C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089EF518-626B-4221-A7D6-73D49E8175C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43A27F3-34D3-4E9A-AB9F-84334DFE451A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DDC87F-F0BF-4ED2-8AAE-9C2A25B47CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329AE9C0-7638-46A0-83CD-C6DAB24357CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45CFD41-5024-4C06-B37E-EEB9FAD7030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EA6059-F381-40ED-85D1-10085B4CD0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5494E07-6823-423E-AF19-3A299551B915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5494E07-6823-423E-AF19-3A299551B915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B33AE94-5ECE-4AE6-8407-51765BD2EDC3
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25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-730688-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 20.11.2014, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport perpunim, paketim dhe shitje me shumice dhe 
pakice vajrash lubrifikante, aditiv, antrifiz, aksesore etj. Export-import, perpunimin, 
paketimin, transportimin dhe tregtimin me shumice ta naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre, import-export e tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete, 
materiale elektrike, si dhe kimikate te te gjitha llojeve.Perfaqesimi i shoqerive te huaja, me 
eksluzivitetin e tyre per aktivitetet e sipercituara.Transport te mallrave per vehte dhe per 
llogari te te treteve, brenda dhe jashte vendit.Per kryeijen e veprimtarise se saj shoqeia do 
te hape njesi perpunuese paketuese dhe magazinuese, brenda dhe jashte vendit, duke 
bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj.")          u be            ("Import 
dhe eksport perpunim, paketim dhe shitje me shumice dhe pakice vajrash 
lubrifikante, aditiv, antrifiz, aksesore etj. Export-import, perpunimin, paketimin, 
transportimin dhe tregtimin me shumice ta naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre, 
import-export e tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete, 
materiale elektrike, si dhe kimikate te te gjitha llojeve.Perfaqesimi i shoqerive te 
huaja, me eksluzivitetin e tyre per aktivitetet e sipercituara.Transport te mallrave per 
vehte dhe per llogari te te treteve, brenda dhe jashte vendit.Per kryeijen e 
veprimtarise se saj shoqeia do te hape njesi perpunuese paketuese dhe magazinuese, 
brenda dhe jashte vendit, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe 
te huaj. Tregtimin e materialeve te ndertimit dhe materialeve elektrike. Kryerjen e 
analizave laboratorike ne fushen e lubrifikanteve per te trete ne laboratorin e 
shoqerise se tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-735955-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.7, datë 26.11.2014, të aksionarit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Peugeot Boxer me targë TR 8432 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mercedez-Benz Kamion me targe AA 279 BT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet  Peugeot Partner me targe TR 2267 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB002231-0F3B-411E-96A1-2B0401DDC0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83067766-20E8-4EF0-A703-5C1F34409CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83067766-20E8-4EF0-A703-5C1F34409CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AB26BD-4549-434B-9A06-B9F827346D88
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Automjet tip Peugeot Partner TR 2265 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Fiat Dukato TR 3462 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot Partner TR 2265 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targe TR 7364 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez-Benz Kamion me targe AA 279 BT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot me targe TR 5146 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Peugeot Boxer me targë TR 8432 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Dukato TR 3462 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot Partner TR 2267 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot me targe TR 5148 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093329-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164404-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB847520-F00E-4912-9436-2FF3A66DC979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF2BF85-FF91-48F3-9B6F-76D404B34D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17D6D5B-DC8D-4666-BE7B-FD77E954F83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17D6D5B-DC8D-4666-BE7B-FD77E954F83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4EAFF3-3044-4DD4-9893-44B3799081A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181F8ED3-BA16-4A0E-BAAA-59DAA04F137B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B913D4-2F5B-4507-9621-C1A263A0591C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C363FDB-E365-47C4-BC49-02384F2E8857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A5784E-2B1D-49FB-92FB-1F0726851B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCDB34B-E369-4B06-B658-2090E7029B73
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288035-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 08, Datë. 14.09.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Mercedes Benz, 313 CDI Sprinter me targe AA 851 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Peugeot Boxer me targë TR 8432 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-327129-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.09.2015, ku eshte vendosur :1) 
fitimi neto i shoqerise i vitit 2014 ne shumen 18.044.659 leke dhe fitimet e mbartura te 
pashperndara ne vleren 81.955.341 leke te kalojne per rritje kapitali ne vleren totale 
100.000.000 leke duke rritur kapitalin ne vleren totale 150.000.000 leke, nga 50.000.000 
qe pasqyrohet ne bilancin e vitit 2014;2) caktimi si ekspert kontabel i shoqerise audituese 
"Studio Elb" sh.p.k me license Nr.50, date 31.07.2001 per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, vendimit date 22.09.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 21.09.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E550E2A-5B9E-45FD-A6E5-2EF730DA442E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8174C1-3C81-4ED1-B1FE-B7B589EA1F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8174C1-3C81-4ED1-B1FE-B7B589EA1F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E9898F-EB77-4407-BA00-C5AD4C5073B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86664C0B-7046-415F-BC76-C907B78427AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B29B187-F86A-43A8-ADFF-86E2B2A9EE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A950680-7912-40C6-A463-D471BF8BD67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A950680-7912-40C6-A463-D471BF8BD67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813D8BDE-1083-49BA-90F6-F2B9834D2C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7757DF-72DE-4ADD-97EE-0F4CF27A63B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC252343-4C8C-486C-9EA3-23F0D95E88B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC252343-4C8C-486C-9EA3-23F0D95E88B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8803551-722D-4699-859F-589696AE240D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354302-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Rimerimi i anetareve te keshillit mbikeqyres, z.Flamur 
Xhemali dhe znj.Alba Xhemali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alba Xhemali")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/07/2012")            u be              ("12/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alba Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2015")            u be              ("12/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/07/2012")            u be              ("12/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2015")            u be              ("12/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537793-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 03.02.2016, ku është 
vendosur: - Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Volkswagen Caddy AA 728 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829464-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B24E69-FD20-4D2B-ACC7-F6759D6DB548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E621321-CDD1-46CA-A419-1ECDF50F8F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D8C8D3-0FE5-4A63-974F-413F40B14EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF2EED-216F-4248-B90E-69E05E4241C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF2EED-216F-4248-B90E-69E05E4241C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBE9A91-D8C0-465C-A9EC-4885BC7D82E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92EDFC8-24FF-4FD4-A57C-BEE78F5E4D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92EDFC8-24FF-4FD4-A57C-BEE78F5E4D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5CB368-6D1A-4604-BB78-CA0180053F80
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852579-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900027-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986011-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986509-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004868-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D05874-0182-4435-B8E3-066A7CA232EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CD5F1E-C4ED-4673-BA99-8BFEF06016D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CD5F1E-C4ED-4673-BA99-8BFEF06016D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3892429-3A95-430E-AD43-901F9520E306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B604946-B1B9-4910-B22B-C74735EE6692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A1888C-9E6C-44E2-9AC4-06C3450D80DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDA32B3-6FC8-4EDE-AD17-62BD80797BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9465A2E-92E2-4CA3-BD53-A16352656249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A8B8DE-F408-4768-82BD-E9ADC0D3EECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3642F589-1388-4D29-8AA4-270BE7DDDA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4B7901-5BC5-4A1E-BDEA-8F4D363CFF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75DDB8A-8EC5-40FD-8BF3-D0B6EF63BC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC5E21B-15BB-48D2-8FA4-0E58419A937F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C871ABBA-EA90-46D3-8D14-16E48C0C3A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C871ABBA-EA90-46D3-8D14-16E48C0C3A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB1A91D-EE86-4A4E-8DB7-4E2A5A5492B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9689CDB4-3968-48AF-87F2-700DA429632F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit date 25.10.2016, ku eshte 
vendosur hapje e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Ford Transit Connect me targe AA 689 PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008405-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Ford Transit Connect me targe AA 698 PB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Ford Transit Connect me targe AA 689 PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062041-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.12.2016 per hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Mercedes Benz Kamion me targe AA 923 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mercedez-Benz Kamion me targe AA 279 BT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A4B121-ECEA-430C-B73F-7712DC53B17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A4B121-ECEA-430C-B73F-7712DC53B17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC73D6C-F398-40EC-B447-BD5D7B142068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC260337-7E8A-43CC-9893-D9473C804F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D5A53D-C727-4090-B200-42ECC6C161EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF9A741-B322-4C76-A0C4-6C97F9782310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF9A741-B322-4C76-A0C4-6C97F9782310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5A8B18-2363-4A6F-8860-96FA6D9C3B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E110197-4282-4162-BC6B-0AA057792BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9703DE2C-E9AC-406B-9ACD-3B516D189C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A579492-EAB1-44D9-9020-7ABB99D57935
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123046-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  të Asamblesë së Përgjithshme 
Nr.1.,datë 23.01.2017, ku është vendosur: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Kulla Hawai Nr. 2, Kati I, Nr. 26;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176495-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.02.2017 per emerimin e 
eksperteve kontabel Armand Avdolli dhe Bledar Strelca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Avdolli")                      Nga data 
"27/02/2017"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bledar Strelca")                      Nga data 
"27/02/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325246-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt. 08.06.2017, 
ku vendosi : Riemërim Administratori dhe ndryshim i nr. te telefonit.  
Telefon ishte            ("0682069889")          u be            ("0674904954")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besjan Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2017")            u be              ("08/06/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E36C92D-9E90-4278-AB62-C3DE6C736E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E36C92D-9E90-4278-AB62-C3DE6C736E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CC8942-DA47-4820-83AD-55BDE8C107D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CC8942-DA47-4820-83AD-55BDE8C107D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C351F95-154B-44C9-9074-D009AA025F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D0B387-227D-4F44-9AE2-DDE7AC2D6F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A729FED3-AE8F-47E1-AD6F-6337C854989D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A729FED3-AE8F-47E1-AD6F-6337C854989D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F094ECB0-0C4F-4947-87A0-77AAA6A4EBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0A94BA-3174-4F60-83E2-DB23BF30FB1F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330604-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.06.2017 per riemerim te anetarit 
te keshillit mbikqyres zj.Xhemile Xhemali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhemile Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2017")            u be              ("09/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388938-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545195-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit  te vetem date 30.10.2017 
per emerimin e z. Armanda Avdolli  per auditimin  e e pasqyrave financiare per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.Vendimi I aksionarit te vetem date 02.11.2017 per zmadhimin e 
kapitalit me ane te perfshirjes ne capital te fitimeve te mbartura nga viti 2016. Vlera e 
kapitalit te nenshkruar pas zmadhimit behet 200.000.000 leke. Numri i kuotave pas 
zmadhimit eshte 50.000 me vlere nominale 4000 leke . Aprovimi I raportit te audituesit 
ligjor z.Armand Avdolli per zmadhim kapitali.Deklarate e aksionarit date 
03.11.2017.Raporti i ekspertit per zmadhimin date 02.11.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000,00"          u be            "4.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "50.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2760ACE-D959-4CE4-A17B-1D306BA52233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2760ACE-D959-4CE4-A17B-1D306BA52233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40572920-7087-4C9E-9913-D3ABCDBED06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9672516-0DD3-467C-A5D0-E02F5A81C995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B70B133-E00A-41ED-861F-8073D61D40A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7039268C-CBAF-4D94-9740-9A910FFEC566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BF4143-09F1-4EE6-A5A6-9EF82DE882D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BF4143-09F1-4EE6-A5A6-9EF82DE882D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0200C77D-855E-432C-8F26-0E44E8DD5F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C4618B-1308-475D-82E7-8616E2572D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A71AA9-770B-4FDE-AD2E-939545704F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A71AA9-770B-4FDE-AD2E-939545704F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B6333D-E118-45B3-84E6-A0FB37809737
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764357-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit  te vetem date 30.04.2018 
per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport perpunim, paketim dhe shitje me shumice dhe 
pakice vajrash lubrifikante, aditiv, antrifiz, aksesore etj. Export-import, perpunimin, 
paketimin, transportimin dhe tregtimin me shumice ta naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre, import-export e tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete, 
materiale elektrike, si dhe kimikate te te gjitha llojeve.Perfaqesimi i shoqerive te huaja, me 
eksluzivitetin e tyre per aktivitetet e sipercituara.Transport te mallrave per vehte dhe per 
llogari te te treteve, brenda dhe jashte vendit.Per kryeijen e veprimtarise se saj shoqeia do 
te hape njesi perpunuese paketuese dhe magazinuese, brenda dhe jashte vendit, duke 
bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj. Tregtimin e materialeve te 
ndertimit dhe materialeve elektrike. Kryerjen e analizave laboratorike ne fushen e 
lubrifikanteve per te trete ne laboratorin e shoqerise se tij.")          u be            ("Import 
dhe eksport perpunim, paketim dhe shitje me shumice dhe pakice vajrash 
lubrifikante, aditiv, antrifiz, aksesore etj. Export-import, perpunimin, paketimin, 
transportimin dhe tregtimin me shumice ta naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre, 
import-export e tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete, 
materiale elektrike, si dhe kimikate te te gjitha llojeve.Perfaqesimi i shoqerive te 
huaja, me eksluzivitetin e tyre per aktivitetet e sipercituara.Transport te mallrave per 
vehte dhe per llogari te te treteve, brenda dhe jashte vendit.Per kryeijen e 
veprimtarise se saj shoqeia do te hape njesi perpunuese paketuese dhe magazinuese, 
brenda dhe jashte vendit, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe 
te huaj. Tregtimin e materialeve te ndertimit dhe materialeve elektrike. Kryerjen e 
analizave laboratorike ne fushen e lubrifikanteve per te trete ne laboratorin e 
shoqerise se tij. Zbatues i punimeve, projektues dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. 
Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te 
tjera, vendase ose te huaja.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6BCB4F-E51F-4E5F-9C31-33ED59C79B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913DC2C4-7EBB-429D-B910-476B99286A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0913AE-66D1-464B-AF6C-AC2C69B9FC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953DBB1B-828A-4C1D-B168-F02C03BDEAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953DBB1B-828A-4C1D-B168-F02C03BDEAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F2E3A8-9FDD-45AA-BF9A-65C92CED5544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB7EDE-17E0-48AA-91DF-8CCEDC5E1D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB7EDE-17E0-48AA-91DF-8CCEDC5E1D7D
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Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871052-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902612-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 24.07.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre dhe emërimin e audituesit 
ligjor per hartimin e raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 
30.07.2018, ku vendosi : Miratimin e raportit  te audituesit ligjor  te zmadhimit kapitalit 
me ane te perfshirjes se kontributeve ne natyre. Depozitimi Raportit te Zmadhimit Kapitalit 
dt. 28.07.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "257.911.482,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000,00"          u be            "5.158,23"         
Capital_Paid_Value ishte            "200.000.000,00"          u be            "257.911.482,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("57.911.482,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976270-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Riemerimi ne pozicionin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres te z. Flamur Xhemali. 2- 
Riemerimi ne pozicionin e Anetarit te Keshillit Mbikqyres te znj. Alba Xhemali.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ani.hoda@alba.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145B4F2A-E7F7-4C28-85FE-951650023E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02815F3-6A72-4CE6-8789-0E7EC611A297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02815F3-6A72-4CE6-8789-0E7EC611A297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57037E64-8189-47BE-8B3A-24328F1AF82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F706A97B-975B-4392-9DC9-71638D9B9860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6CE978-F139-4F7E-9413-894AB97C7127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EB6E30-654D-4FEB-8480-926E96A6E791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E47D74-7C0C-43BB-9906-9D047C3C5EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE08C6E-39A2-40E6-B88B-A1530CE02FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F4B79-A225-48A3-92A3-B652DAE26A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA1E58D-85A6-4BD9-8A8C-5A518675D656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA19307-FED6-4165-AA91-701E105512C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B69A43-CE2B-4C58-BA97-D5706DE0849D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B69A43-CE2B-4C58-BA97-D5706DE0849D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B68329-766B-4323-9DB4-D8062976129E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/10/2015")            u be              ("16/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2018")            u be              ("16/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alba Xhemali")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/10/2015")            u be              ("16/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alba Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2018")            u be              ("16/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095472-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
05.02.2019 për miratimin e dhurimit të 50% të aksioneve nga aksionari z. Flamur Xhemali 
tek aksionari Besjan Xhemali.Kontratë dhurimi Nr. 394 Rep dhe 78/1 Kol datë 05.02.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besjan Xhemali")                      Numri i aksioneve 
"25.000,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para 
"100.000.000,00             Kontributi ne natyre "28.955.741,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("57.911.482,00")            u be              
("28.955.741,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239139-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 45 datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCA7735-2771-4C02-975B-B8EFDB68436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCA7735-2771-4C02-975B-B8EFDB68436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBAF244-C6DD-426B-87D1-D98EBB7BAAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C167396-1853-4BE0-AED5-E803074DD2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F0FE93-FB55-4DDC-80EF-7F2BC0E0584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F0FE93-FB55-4DDC-80EF-7F2BC0E0584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10657706-E679-47B2-BD24-835A9050A8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72E597A-19E1-43C4-93F6-FC1D3AAFAEB1
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20.06.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Kulla Hawai Nr. 2, Kati I, Nr. 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262734-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Miratimi i Bilancit 29.06.2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ALBA 
Sh.a. 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  ALBA Sh.a. 2018.xlsx
Shenime Shpjeguese Alba Sh.a. 2018.pdf.pdf

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306745-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.02.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Caktimi i audituesit 
ligjor Armand Avdolli, për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
2.Depozitimi i raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 12.08.2019, ku është vendosur: 
Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. Miratimi i raportit të audituesit ligjor, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 4.Depozitimi i Deklaratës së Administratorit të 
shoqërisë, datë 12.08.2019, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "257.911.482,00"          u be            "336.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.158,23"          u be            "6.732,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "257.911.482,00"          u be            "336.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000.000,00")            u be              ("168.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besjan Xhemali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000.000,00")            u be              ("168.300.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61780E91-6334-4DE4-A3CA-067FCCAEE76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61780E91-6334-4DE4-A3CA-067FCCAEE76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9B9E59-DCAD-45AD-A356-14606C57B975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A59B3A-7F43-4DAE-992E-21CCD0C18ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F86BC9-A226-4108-ABDF-CD3B25059AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE68686-B495-4DAC-92B9-1EC39701BB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3123DCE7-B514-4868-A8A5-08BD4DCC1E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC765F48-3704-43C7-9D3D-584363E6115E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC765F48-3704-43C7-9D3D-584363E6115E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF80C2C7-6A33-4DBD-8E74-565FF74F00A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9CEC1D-F93D-44EB-BC49-13C235A5CDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46072F7-83AB-46BC-8CF1-285E6E6E5657
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455936-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.20.01.2020, për ndryshimin e kodit 
ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496983-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Mercedes Benz Kamion me targe AA 923 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525950-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë 
17.06.2020, në të cilin është vendosur: Mbyllje e 1(një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Fiat Dukato TR 3462 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D1E08C-35F7-4544-89DC-1DDE337CA209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A971F438-5D71-4CF9-B63F-2784DD0A153D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197F320E-C661-4307-9AB8-5AD98273B0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197F320E-C661-4307-9AB8-5AD98273B0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D7120A-B305-4FFD-93AF-BBDE44319021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CC8B95-4DC5-4506-AE02-568CCC57298C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CC8B95-4DC5-4506-AE02-568CCC57298C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F1245B-8CE8-46A6-8975-D00AA3D29B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1E4190-7E35-4A5C-8B7B-D5BABF1F5D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42DD58B-B8CD-4C39-9DC1-4B8F9C06CB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587EB11C-7DEF-479F-AA9C-6EB72FA65C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587EB11C-7DEF-479F-AA9C-6EB72FA65C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC543ACF-683D-41B6-9141-B9B55F0CF3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A433545-FA8E-4EDC-86DE-A19CC6978C64
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529379-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Raporti i Ecurise 2019 - ALBA Sh.a..pdf
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ALBA 
Sh.a. 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  ALBA Sh.a. 2019.xlsx
Vendim Ansambleje 2020 - ALBA Sh.a..pdf

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534100-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionerëve të 
shoqërisë, datë 08.06.2020, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës 
Znj.Xhemile Xhemali. Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës datë 08.06.2020, ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besjan Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2020")            u be              ("08/06/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhemile Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2020")            u be              ("09/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586536-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionareve date 
27.08.2020 per miratimin e zmadhimit të kapitalit me anë të perfshirjes ne kapital te 
fitimeve te vitit 2019. Vlera e kapitalit pas zmadhimi behet 376.600.000 lekë.  Aprovimin 
e raportit te audituesit ligjor z. Armand Avdolli per zmadhim kapitali. Raporti i audituesit 
ligjor date 26.08.2020.Deklaratë e admnistratorit datë 27.08.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A433545-FA8E-4EDC-86DE-A19CC6978C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04B0935-38DE-4E1C-AC99-BC5B0E09FACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7ABED3-0D34-4EB9-B7D5-F07CB082EE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294B6710-E8E3-4507-8796-6957C8990EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB22775-6A72-4725-83F6-8BA9D65FEA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84017B8-E049-4526-96E8-A91D607BABD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CB3504-10B1-48FE-96C1-5985754C7032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B862DD46-0F21-4DD1-A053-6D5EE55444DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B862DD46-0F21-4DD1-A053-6D5EE55444DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94262D3-2762-4B04-ABBE-077659D96550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CF78B4-6088-4AC3-9A15-C0F35CB915F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DB5843-6D56-411C-9AB0-128F56853C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEECF592-F8F4-498D-823E-2310F9592240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864A8B3D-0F53-44D8-9AF1-DCF9D3174423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864A8B3D-0F53-44D8-9AF1-DCF9D3174423
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Vlera e Kapitalit ishte            "336.600.000,00"          u be            "376.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.732,00"          u be            "7.532,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "336.600.000,00"          u be            "376.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besjan Xhemali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("168.300.000,00")            u be              ("159.344.259,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Xhemali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("168.300.000,00")            u be              ("159.344.259,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675651-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2021 per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Ford FCD Transit me targa AB 940 CV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Ford FCD Transit me targa AB 846 CV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Mercedes Benz, 313 CDI Sprinter me targe AA 851 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Peugeot Boxer AA 542 BL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711078-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.05.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti. Mbyllje adrese dytesore dhe ndryshim e-maili. 
E-Mail ishte            ("ani.hoda@alba.al")          u be            ("info@alba.al")         
Objekti ishte            ("Import dhe eksport perpunim, paketim dhe shitje me shumice dhe 
pakice vajrash lubrifikante, aditiv, antrifiz, aksesore etj. Export-import, perpunimin, 
paketimin, transportimin dhe tregtimin me shumice ta naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre, import-export e tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per automjete, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC45E0D2-4A39-433E-881F-480307E497BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374F5A0C-5082-475C-B336-4CCF7884CD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3296BB-9C3E-45C3-A862-642236E6AF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3296BB-9C3E-45C3-A862-642236E6AF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C0DE98-B427-4D16-AF90-BC7BE0E21034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F4325E-E3B3-4F8A-B2AE-342D6900549F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C53D9B6-C0F0-4D72-ACFA-61157B538C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C53D9B6-C0F0-4D72-ACFA-61157B538C70
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materiale elektrike, si dhe kimikate te te gjitha llojeve.Perfaqesimi i shoqerive te huaja, me 
eksluzivitetin e tyre per aktivitetet e sipercituara.Transport te mallrave per vehte dhe per 
llogari te te treteve, brenda dhe jashte vendit.Per kryeijen e veprimtarise se saj shoqeia do 
te hape njesi perpunuese paketuese dhe magazinuese, brenda dhe jashte vendit, duke 
bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj. Tregtimin e materialeve te 
ndertimit dhe materialeve elektrike. Kryerjen e analizave laboratorike ne fushen e 
lubrifikanteve per te trete ne laboratorin e shoqerise se tij. Zbatues i punimeve, projektues 
dhe kolaudues ne fushen e ndertimit. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer 
dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja.")          u be            ("Import dhe 
eksport perpunim, paketim dhe shitje me shumice dhe pakice vajrash lubrifikante, 
aditiv, antrifiz, pjese kembimi, goma, bateri, materiale elektrike, si dhe kimikate te te 
gjitha llojeve, aksesore etj. Perfaqesimi i shoqerive te huaja, me eksluzivitetin e tyre 
per aktivitetet e sipercituara.Transport te mallrave per vehte dhe per llogari te te 
treteve, brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve te ndertimit dhe 
materialeve elektrike. Kryerjen e analizave laboratorike ne fushen e lubrifikanteve 
per te trete ne laboratorin e shoqerise se tij. Zbatues i punimeve, projektues dhe 
kolaudues ne fushen e ndertimit. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Ish Frigoriferi, Nr.149;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759412-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ALBA 
Sh.a. 2020.xlsx
Raporti i ecurise 2020.pdf
Vendimi i Asamblese per miratimin e pasqyrave financiare 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  ALBA Sh.a. 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850740-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.19.01.2022 per riemerimin e Kryetarit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BFF7B8-E6E1-43FE-8802-1A70D56D85FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BFF7B8-E6E1-43FE-8802-1A70D56D85FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBA0E53-A328-455B-BBC8-ECF1C00A1386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09741E7E-5B71-45AE-8986-305472E673C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09741E7E-5B71-45AE-8986-305472E673C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BC8C55-8FC9-41A5-BD33-33FCCEDEDBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FE8FAC-A076-49DD-B767-8B74102EDC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750F7F31-652E-4E68-AD97-108CC958BBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B02FB82-865A-418F-8456-E0423BDE4627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEE3C1C-B4CD-4597-B1C8-62DA7E5268DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157BD68D-4CBA-4C29-B8C5-241DB4A1C961
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te Keshillit Mbikqyres Flamur Xhemali  dhe Anetarit te Keshillit Mbikqyres Alba 
Xhemali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alba Xhemali")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/10/2018")            u be              ("19/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alba Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2021")            u be              ("19/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/10/2018")            u be              ("19/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2021")            u be              ("19/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D845C02-46EC-465A-B007-A1B01EDA754B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D845C02-46EC-465A-B007-A1B01EDA754B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E4F802-9FC4-4D88-AD1C-FB14822D8972

